
2024年７月 29日 

 

お客さま各位 

 

佐 野 信 用 金 庫 

 

窓口営業時間変更（昼休み休業）について 

 

 佐野信用金庫は、防犯面の改善及び金融サービスの質的向上を図る

ため、下記のとおり店舗の窓口営業時間を変更し、昼休み休業を実施

します。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施開始日 

  2024年９月 2日（月）より 

 

２．対象店舗 

  本 店 営 業 部 

   ※当金庫では、全店が昼休み休業を実施しております。 

 

３．昼休み休業時間 

  11時 30分～12時 30分 

  ※店舗内ＡＴＭは窓口営業時間にかかわらずご利用いただけます。 

 

 

以 上 


